Aneks nr5

organizacji Zespotu Szkét Zawodowych w Gostyniu
w roku szkolnym 2014/2015

1, Liczba oddzialow w poszczegélnych szkolach dla mlodziezy, w tym klasy |
wymicnié typy szkal
a) Zasadnicza Szkola Zawodowa
b) Technikum

2. Liczba oddzialdow w poszezegdinych szkotach dla doroslych, w tym klas |
wymienl¢ typy szkol
a) Liceurn Ogdlnoksztalegce dia Dorostych
b) Technikum Uzupelniajace

3. Liczba uczniéw, w tym w poszczegolnych typach szkdl dla miodziezy:
wymieni¢ typy szkol

a) Zasadnicza Szkota Zawodowa
b) Technikum

4. Liczba sluchaczy, w tym w poszczegoélnych typach szkoét dla dorostych:

wymienié typy szkol
a) Liceum Ogélnoksztalcace dla Doroslych
b) Technikum Uzupelniajace

5. Tygodniowa liczba godzin zajeé¢ edukacyjnych finansowanych ze Srodkéw przydzielonych

przez organ prowadzacy szkole:

w tym:

a) godziny ponadwymiarowe

b) godziny zaje¢ nauczania indywidualnego
c) biblioteka

d) pedagog

e) internat

f) godziny dodatkowe przydzielone przez organ prowadzgcy na wniosek szkoly, w fym:
1) dobry pilot wycleczek, przewodnik, organizator improz turystycznych - innowacja

2) podstawy turyslyki w fozyku angialskim - innowacja

3) Przodsipblorstwo symulacyjne = prakiyczne, dwujezyczne ksztalcenio okenomii

4) Zajecla rokreacy/no-sportowo

g) wakat
h) godzin znizek

i) godzin rewalidacji, dydaktyczne - wréwnaweze, kompensacyjno-korekeyjne

J) egzaminy maturalne | zawodowe
k) poprawe prac kontrolnych | egzaminéw w szkolach dla doraslych

6. Pracownicy ogdlem w osobach | etatach:
w tym;
a) nauczyclele:
b) pracownicy administraci:
c) pracownicy obslugt:
*=d) liczba ucznidw na 1 etat pracowniczy ogdlem
**e) liczba ucznidw na 1 etat administracyjno-obslugowy
**f) liczba ucznidw na 1 etat nauczyclelski

7. Stanowiska kierownicze w etatach i znizki godzin (z ogélnej liczby nauczycieli):

a) dyrektor

b) wicedyrektor

c) kierownik szkolenia praktycznego
d) kierownik internatu
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30 8
I, oddzlnléw wiym klas |
12 4
18 4
4 1
|, oddzinlow w tym klag |
3 1
1 0
B45 28,17

(4rednin na
(llezba ucznléw) oddzlal)

364 30,33
481 26,72
92 23,00
(liezba (&rednia no
sluchaczy) oddzial)
80 26,67
12 12,00
1415,86
308,47
21,68
45
30
0
8.8
1,8
0
2
5
2,95
66
29,89
95
11,5
89 94,26
w ogobach w otatach
70 77,26
7 7
12 10
9,94
55,12
12,13
4,00 56
Letatdw znizka godzin
1 16
2 26
1 14
0] 0




8. Tygodniowa liczbie godzin zajeé prowadzonych przez poszczegdlnych nauczycieli w szkolach dla mlodziezy i doroslych:

Liczba godzin Wymiar etatu
L.p. Imig | nazwisko w szkotach dia miodzioty w szkotach dla miodzlay Przyczyna zmlany
| dorostych | dorostych
przed zmiang pozmianie | przedzmiang | pozxmianie

1 [Jedryczka Jolanta 30,00 34,61 1.00 1,15
2 |Rozek Marek 21,47 0(7.97) 1.19 0 (0.44)
3 [Sierzant Karol 23,37 24,03 1,30 1,33| urlop bezptatny nauczyciela
4 |WoZniak Anita 26,39 29,37 1.13 1.40
5 |Zbieralski Robert 18,00 23,26 1,00 1,29
wrrost/spadcek liczby godzin w stosunku do poprzednlogo arkusza organizacyjnego tygodniowo 0,00

**Koszt finansowy zmian tygodniowo 0,00

Pan Marok Ro#ok od dnla 1 grudnia 2014 r. nlo roallzujo 2adnych godzin w 252 Gostyn.
Powyiszy wpls w taboll Informufe o tym, 2e nauczyciel roalizowaf godziny od 1 wrzednia 2014.r
do 30 listopada 2014 r. w przoliczeniu na rok szkolny 2014/2015, Godziny za Pana Rotka relizujg
Pani Anita WoZniak | Pan Robort Zbleralski

9. Rada Pedagogiczna zaopiniowata pozytywnie w dniu 2.12.2014r,
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